
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16 квітня 2021 року №28

Про затвердження графіку особистого прийому громадян 
начальником Центру надання адміністративних послуг 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області на 2021 рік

З метою вдосконалення роботи зі зверненнями громадян, створення належних умов 
щодо забезпечення конституційного права громадян на звернення, організації особистого 
прийому, керуючись п.1 (делеговані повноваження) статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

Виконавчий комітет Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян начальником Центру надання 
адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської 
області Чумаченко Світлани Анатоліївни:
День прийому - вівторок з 09.30 до 13.00 год., з 14.00до 15.00 год.

2. Секретарю виконавчого комітету Суворовської селищної ради довести графік особистого 
прийому громадян до відома мешканців територіальної громади, шляхом опублікування 
на вебсайті Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконкому Гончар Є.С.

Олег БОСІКЕВИЧ


